Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____                                                                                  «_____» ______ 2019

Об изъятии из оперативного управления
администрации Бархатовского сельсовета
движимого имущества

Руководствуясь статьями 209, 296-299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 в Российской Федерации, ст. 58 Устава Бархатовского сельсовета, Федеральным законом от 06.10.2003г, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, решением Бархатовского сельского совета депутатов №   86-1 от 25.12.2014    «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Бархатовского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Бархатовского сельсовета  движимое имущество, согласно Приложению 1.
1. Главному бухгалтеру Администрации Бархатовского сельсовета И.В. Марышевой внести в бухгалтерский учет соответствующие изменения.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                И.В. Попов

Приложение
к Постановлению № ____ от «____» _______2019

Перечень имущества изымаемого из оперативного управления администрации Бархатовского сельсовета
	Наименование имущества
	Стоимость имущества, руб.

	ГАЗ 53 грузовой (цистерна), год изготовления 1990, модель, № двигателя 5311-259717,  шасси(рама) № L401072, цвет кузова – синий, регистрационный номер К596АА124
	67 997,92 (шестьдесят семь тысяч девятьсот девяноста семь) рублей, 92 копейки